

Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/32

No 05273

Date: 27 SEP 2024

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/32

Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023
2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the **Tender notice no. N-2024-25/32** for publication in following newspapers,

1. TIMES OF INDIA: MUMBAI, DELHI
2. BHASKAR: NAGPUR
3. SAKAL: PUNE,
4. DIVYA MARATHI: NASHIK, JALGAON
5. DESHONNATI: AKOLA
6. MAHAVIDARBHA (MARATHI): CHANDRAPUR

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the

Date:-.....01/10/24.....as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujrat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2024-25/32

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000051785	Supply of gear cam limit switches for wagon tippler, inhaul and outhaul beetle charger	51,32,200/-
	CHP		54,830/-
2	3000052100	Work contract for upgradation, modification & restoration of signal inputs for fault annunciation system for unit no.5 (Short Tender)	25,06,500/-
	Testing		28,570/-
3	3000052099	AMC for the work of unloading of coal wagons on wagon tipplers in CHP-II and CHP-III	203,80,542/-
	CHP		2,07,310/-
4	3000052102	AWC for work of ash slurry pipe lines & other allied works from Ash slurry pump house to ash bund area including BPH (Refloated)	88,23,848/-
	ODP		91,740/-
5	3000052101	Work of dismantling existing slurry pipeline structure & deepening of tranches for water movement from G.T.R. side Stage-II(Refloated)	3,30,801/-
	Civil		6,810/-
6	3000052118	Repairing of collapsed overhead water tank platform and roof of TSC/GCR room near staircase at service building Stage-II	12,37,601/-
	Civil		15,880/-
7	3000052106	AMC for Providing services to shift electrical maintenance work, plant operation in shifts for CHP and repairing/replacement of lighting fixtures, cables, panels, junction boxes.	81,06,895/-
	CHP		84,600/-

Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

.....The matter below this line is not to be published.....


Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

इ-निविदा सूचना क्र.ना.औ.वि.कें/२०२४-२५/३२

क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम (रु.)
१	३००००५१७८५ सीएचपी	वॅगन टिपलर, इलहॉल आणि आऊटहॉल बीटल चार्जरसाठी गियर कम लिमिट स्विचचा पुरवठा.	५१,३२,२००/- ५४,८३०/-
२	३००००५२१०० टेस्टिंग	यु.क. ५ साठी दोष घोषणा प्रणालीसाठी सिग्नल इनपुटचे अंप्रोग्रेशन, सुधारणा आणि जीर्णोद्धार करण्यासाठी कंत्राट लघु निविदा	२५,०६,५००/- २८,५७०/-
३	३००००५२०९९ सीएचपी	सीएचपी २ आणि ३ येथे वॅगन टिपलर्सवर कोळसा वॅगन उतरवण्यासाठी वार्षिक कामाचा करार.	२०३,८०,५४२/- २,०७,३१०/-
४	३००००५२१०२ ओडीपी	बीपीएचसह राख स्लरी पंप हाऊस ते राख बांध क्षेत्रापर्यंत, राख स्लरी पाईप लाईन्स च्या कामासाठी आणि इतर संबंधित कामासाठी वार्षिक करार. (रिफ्लोटेड)	८८,२३,८४८/- ९१,७४०/-
५	३००००५२१०१ सिव्हिल	टप्पा क्र. २ येथे जी.टी. आर. साईड कडील स्लरी पाईप लाइनची रचना पाडणे व पाणी वाहतुकीसाठी असणा-या खड्ड्यांचे खोलीकरण करण्याचे काम. (रिफ्लोटेड)	३,३०,८०१/- ६,८१०/-
६	३००००५२११८ सिव्हिल	सर्व्हिस बिल्डिंग स्टेज २ मधील जिन्याजवळ कोसळलेल्या ओव्हरहेड वॉटर टंक प्लॅटफॉर्म आणि टीएससी / जीसीआर रूमच्या छताची दुरुस्ती.	१२,३७,६०१/- १५,८८०/-
७	३००००५२१०६ सीएचपी	शिफ्ट इलेक्ट्रिकल मॅटेनन्स वर्क, सीएचपीसाठी शिफ्टमध्ये प्लांट ऑपरेशन आणि लाईटींग फिकशर बदलणे, केबल्स, पॅनल्स, जंक्शन बॉक्स इ. सेवा प्रदान करण्यासाठी वार्षिक कामाचा कंत्राट.	८१,०६,८९५/- ८४,६००/-

प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया <https://eprocurement.mahagenco.in> येथे भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे

.....या रेफरलाल बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....


मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र